

# Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда



Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда

Гастанбеков Арман  
Болатович  
(фамилия, инициалы)

(подпись)

«22» марта 2024 г.

## ОТЧЕТ

### о проведении специальной оценки условий труда в (идентификационный номер СОУТ: 784960)

#### Автономном учреждении «Кызыл-Озек-Сервис»

(полное наименование работодателя)

Республика Алтай, Майминский район, с. Кызыл-Озек, ул. Вахтинская, д. 2 каб.  
5; Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, пр. Коммунистический, 139 каб. 202

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

041167158

(ИНН работодателя)

041101001

(КПП работодателя)

1130411005559

(ОГРН работодателя)

38.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Королева Лиана Робертовна  
(Ф.И.О.)

22.03.2024  
(дата)

(подпись)

Туманова Мария Сергеевна  
(Ф.И.О.)

22.03.2024  
(дата)

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Автономное учреждение «Кзыл-Озек-Сервис»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	38	38	0	34	4	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	38	38	0	34	4	0	0	0	0
из них женщин	19	19	0	19	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежедневный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
	Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, пр. Коммунистический, 139 каб. 202	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Администрация																						
356001	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356002	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356003	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356004	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356005	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





356031A	Рабочий по благоустройству населенных пунктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356032A	Рабочий по благоустройству населенных пунктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356033A	Рабочий по благоустройству населенных пунктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356034A	Рабочий по благоустройству населенных пунктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356035A	Рабочий по благоустройству населенных пунктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356036A	Рабочий по благоустройству населенных пунктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356037A	Рабочий по благоустройству населенных пунктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356038	Заместитель директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Тастанбеков Арман Болатович \_\_\_\_\_ (дата) 22.03.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Королева Лиана Роберговна \_\_\_\_\_ (дата) 22.03.2024

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Туманова Мария Сергеевна \_\_\_\_\_ (дата) 22.03.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5839 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Соболевская Валерия Викторовна \_\_\_\_\_ (дата) 04.03.2024



## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Автономное учреждение «Кызыл-Озек-Сервис» \_\_\_\_\_

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, пр. Коммунистический, 139 каб. 202 Администрация					
356001. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
356002. Экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
356003. Специалист по кадрам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
356004. Делопроизводитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
356005. Заведующий хозяйством	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
356006. Заместитель директора по общим вопросам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
356007А(356008А; 356009А). Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
356010. Главный бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
356011. Кассир	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
356012. Заместитель директора по экономической и правовой работе с потребителями	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
356013А(356014А; 356015А; 356016А; 356017А; 356018А; 356019А; 356020А). Специалист по работе с юридическими и физическими лицами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
356021. Курьер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
356022. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			

356023. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	
356024. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	
356025. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	
356026. Механик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются		
356027. Диспетчер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются		
356028А(356029А; 356030А; 356031А; 356032А; 356033А; 356034А; 356035А; 356036А; 356037А). Рабочий по благоустройству населенных пунктов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются		
356038. Заместитель директора по производству	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются		

Дата составления: 04.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ (подпись) Тастанбеков Арман Болатович \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 04.03.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам \_\_\_\_\_ (подпись) Королева Лиана Роберговна \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 04.03.2024 (дата)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) Туманова Мария Сергеевна \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 04.03.2024 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5839 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) Соболевская Валерия Викторовна \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 04.03.2024 (дата)